ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 20.02.2013 года  №13
О      признании     утратившими       силу

Постановлений                 Администрации
Левобережного  сельского  поселения   от

21.02.2011 №20 «О стоимости жилищных
услуг    для    населения    Левобережного

сельского   поселения   на   2011  год»,  от

25.05.2012   года    №46    «О     стоимости

жилищных       услуг       для      населения

Левобережного  сельского  поселения   на

второе полугодие  2012  года»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, в связи с изменением стоимости жилищных услуг для населения Левобережного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
· Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 21.02.2011 №20 «О стоимости жилищных услуг для населения Левобережного сельского поселения на 2011 год»;

· Постановление Левобережного сельского поселения от 25.05.2012 №46 «О стоимости жилищных услуг для населения Левобережного сельского поселения на второе полугодие 2012 года».

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу через один календарный месяц  после дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2013 года.

Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев